
Zarządzenie Nr V/258/2008 
Wójta Gminy Baranów 

z dnia 21 maja 2008 roku 
 
 
 

w sprawie ogłoszenia wyników przetargu ustnego neograniczonego (licytacji) na 
sprzedaŜ ruchomych składników mienia komunalnego. 
 
 
           Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Ogłosić wynik przetargu ustnego nieograniczoego (licytacji) na sprzedaŜ dwóch motocykli 
marki WSK 125, stanowiących własność Gminy Baranów. 
 

§ 2. 
 

Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. 
 

Wynik przetargu podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń UG Baranów oraz w BIP UG Baranów. 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

O G Ł O S Z E N I E 
 

Wójta Gminy Baranów 
 

o wynikach przetargu ustnego nieograniczonego (licytacji) na sprzedaŜ dwóch 
motocykli marki WSK 125, przeprowadzonego w dniu 21 maja 2008 roku. 

 
 

− motocykl marki WSK 125, kolor czarny, nr silnika 68192051; - nabył Pan Piotr 
Sobolewski zam. Baranów, za kwotę 101 zł (słownie: sto jeden złotych), 

− motocykl marki WSK 125, kolor zielony, nr silnika LU 53001; - nabył Pan Łukasz Piech 
zam. Baranów, za kwotę 101 zł (słownie: sto jeden złotych). 

 
 
 
Baranów, dn.21.05.2008r. 

 
 
 
 
 
 

 
 


